(25) salarios Mínimos Legales Mensuales vigentes. Una vez se allega la documentación para 
el cobro de la sentencia, se emite resolución de pago No 0453 del 16 de agosto del año 2024, 
y en ella se resolvió conceder pagar el equivalente al 6.25% SEIS PUNTO VEINTICINCO 
SMLMV, es decir ($7.458.083) siete Millones cuatrocientos cincuenta y ocho mil ochenta y tres 
pesos, a los señores MARIA EUGENIA PERDOMO QUINTERO, JORGE ARLEX PERDOMO 
QUINTERO Y MARYURI PAOLA QUINTERO y no los 25 veinticinco SMLMV, reconocidos en 
la sentencia de segunda instancia. En igual sentido a la hora de liquidar y pagar a la señora

[...]

segunda instancia la suma de veinticinco (25) salarios Mínimos Legales Mensuales 
vigentes. Una vez se allega la documentación para el cobro de la sentencia, se emite 
resolución de pago No 0453 del 16 de agosto del año 2024, y en ella se resolvió 
conceder pagar el equivalente al 6.25% SEIS PUNTO VEINTICINCO SMLMV, es decir 
($7.458.083) siete Millones cuatrocientos cincuenta y ocho mil ochenta y tres pesos, a 
los señores MARIA EUGENIA PERDOMO QUINTERO, JORGE ARLEX PERDOMO 
QUINTERO Y MARYURI PAOLA QUINTERO y no los 25 veinticinco SMLMV, 
reconocidos en la sentencia de segunda instancia. En igual sentido a la hora de liquidar 
y pagar a la señora MARLENY QUINTERO RODRIGUEZ, en calidad de tía del señor